
یکشنبه 27 فروردین 1396 - 09:32

ارائه خدمات دندانپزشکی به 52 هزار نفر در مراغه در طرح تحول سلامت

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه با اشاره به اجرای طرح تحول نظام سلامت

گفت: از ابتدای اجرای این طرح ملی، 52 هزار نفر در این شهرستان از خدمات دندانپزشکی بهره مند شدند.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه با اشاره به اجرای طرح تحول نظام سلامت گفت: از ابتدای اجرای این طرح ملی، 52 هزار نفر در این

شهرستان از خدمات دندانپزشکی بهره مند شدند.

دکتر احمد مجتهدی افزود: از آغاز طرح تحول نظام سلامت و از ابتدای سال 94 تاکنون با جذب و بکار گیری دندانپزشکان و تجهیز هشت واحد دندانپزشکی در مراکز خدمات

جامع سلامت، خدمات مناسب برای بهداشت دهان و دندان در این شهرستان ارائه شده است.

وی برنامه های اجرایی در زمینه بهداشت دهان و دندان و ارائه خدمات دندانپزشکی را یکی از موفق ترین برنامه های طرح تحول سلامت در این شهرستان مراغه خواند و ادامه

داد: تجهیز و راه اندازی واحدهای دندانپزشکی در مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی با هدف دسترسی آسان مردم به خدمات دندانپزشکی از نمونه برنامه های اجرا

شده در این راستاست.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه اضافه کرد: در سال گذشته همچنین توزیع رایگان مسواک و خمیر دندان و همچنین وارنیش فلوراید تراپی در چهار مرحله برای 24

هزار نفر از دانش آموزان مقطع ابتدایی این شهرستان به عنوان مهمترین اقدامات حوزه معاونت بهداشت و واحد سلامت دهان و دندان معاونت بهداشتی انجام شده است.

وی گفت: همچنین در راستای ارتقای سلامت گروه های هدف، ویزیت رایگان تمامی مادران باردار روستائی و کودکان زیر 14 سال از نظر سلامت دهان و دندان در مراکز جامع

سلامت و خانه های بهداشت روستایی اجرا شده است.

دکتر مجتهدی افزود: دسترسی به خدمات دندانپزشکی در مناطق روستایی دور افتاده و محروم به عنوان دغدغه اصلی حوزه سلامت در این شهرستان بوده که در این راستا نیز با

تجهیز یک دستگاه مینی بوس و راه اندازی واحد سیار دندانپزشکی ، گامی مهم در ارائه خدمات سلامت به مناطق دورافتاده روستائی شهرستان مراغه برداشته شده است.

وی با اشاره به اینکه این واحد سیار دندانپزشکی، یکی از واحدهای نمونه در سطح کشور است، از رونمایی آن در هفته سلامت و شروع بکار این واحد سیار از اردیبهشت ماه 96

خبر داد.
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